
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.050 

Aprova 	composição 	de 	Comissão 
Examinadora de Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 14 de janeiro de 2013, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando a proposta encaminhada pelo Chefe do Centro Desportivo 
desta IFES, por meio do Ofício CEDUFOP/ N° 001/2013, de 08 de janeiro, 

RESOLVE: 

Aprovar o nome dos professores que irão compor a Comissão 
Examinadora para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos, Edital PROAD N° 
070/2012, para provimento da vaga de Professor classe Adjunto, nível 1, na área 
Educação Física/Ginástica. 

Titulares: 

Adailton Eustáquio Magalhães (UFOP) 
Jeferson Macedo Vianna (UFJF) 
Sílvio Soares dos Santos (UFU) 

Suplentes: 

Siomara Aparecida Silva (UFOP) 
José Geraldo do Carmo Sailes (UFV) 
Ivana Montandon Soares Aleixo (UFMG) 

Ouro Preto, em 14 de janeiro de 2013. 

PUBLICADO EM ADMINV0 
N° BOLET14 

1 

01 FEV 2013 - 007 	Prof. Antenor Rodrigues Barbosa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Dj990 de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www,ufop.br - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax' (Oxx31)3559-1228 


